



April 20, 2017

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Ltd.,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

**Sub: Notice to Shareholders for Election of Directors**

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the notice to shareholders for the Election of Directors to be held in the 57<sup>th</sup> Annual General Meeting of Cyan Limited for circulation amongst TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours sincerely,

**FAISAL MANGRORIA**  
Company Secretary



## Election of Directors

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, members of Cyan Limited (the "Company") are hereby notified that the following seven (7) individuals have filed with the Company the notices of their intention under Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, to offer themselves for Election of Directors at the Annual General Meeting (AGM) of the Company, scheduled to be held on Friday, April 28, 2017 at 3:00 PM at TDF Business Hub, Ground Floor, Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi.

1. Mrs. Kulsุม Dawood
2. Mr. Hasan Reza Ur Rahim
3. Mr. Inam Ur Rahman
4. Mr. Shafiq Ahmed
5. Mr. Kamran Nishat
6. Mr. Sulaiman S. Mehdi
7. Mr. Faisal Nadeem

Since the number of persons who have offered themselves for election as directors does not exceed the number of directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named individuals shall be deemed to have been elected as directors of the Company at the aforesaid AGM of the Company.

Karachi:  
April 20, 2017

**Faisal Nadeem**  
Company Secretary



## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی آرڈیننس 1984 کی سق (4) 178 کی بیرونی میں ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل سات (7) افراد نے کمپنی آرڈیننس 1984 کی سق (3) 178 کے تحت کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں، جو بروز جمعہ 28 اپریل، 2017 کو سہ پہر 03:00 بجے TDF بزنس حب، گراؤنڈ فلور، ڈاؤڈ سنٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا، خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس کمپنی کے پاس جمع کرایا ہے۔

- 1- محترمہ کلسوم داؤد
- 2- جناب حسن رضا الرحیم
- 3- جناب انعام الرحمن
- 4- جناب شفیق احمد
- 5- جناب کامران نیشات
- 6- جناب سلیمان الیس مہدی
- 7- جناب فیصل ندیم

چونکہ خود کو انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنی آرڈیننس 1984 کی سق (1) 178 کے تحت ہوڈ کی طے کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے، چنانچہ مندرجہ بالا ناموں کی فہرست میں شامل افراد کمپنی کے مذکورہ بالا سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کئے جائیں گے۔

فیصل ندیم  
کمپنی سیکرٹری

کراچی  
20 اپریل 2017

ARGUS ■

ARGUS ■